ESTADO DE MATO GROSSO
                                       SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

                                   UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 002/2021 ao Edital 001/2021 -PRAE - Resultado Final do Período Letivo 2021/3– Seleção para Concessão de Auxílio Inclusão Digital                           Página 1 de 7

EDITAL COMPLEMENTAR 002 AO EDITAL Nº 001/2021 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EXTRAORDINÁRIO PARA INCLUSÃO DIGITAL

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do Resultado Final do processo de seleção de Auxílio Extraordinário para

Inclusão Digital, referente ao Período Letivo Suplementar Excepcional 2021/3, de que trata o Edital nº. 001/2021 -

Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

No ensejo, esclarece que, em atendimento ao exposto no Edital supracitado, esta ação pública referencia-se ao fato de

que não houve registro de Interposição de Recursos do Resultado Preliminar, no tempo determinado para tal.

O Resultado Final contempla as seguintes situações:

APROVADO (candidato aprovado dentro do número de vagas disponíveis para o Câmpus/Núcleo Pedagógico/Polo

DEAD/Unemat, e de acordo com os critérios estabelecidos no edital);

CLASSIFICADO (candidato APROVADO a partir do número de vagas disponíveis para o Câmpus/Núcleo Pedagógico/ Polo

DEAD/Unemat, de acordo com os critérios estabelecidos no edital);

DESCLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital).

Cáceres-MT, 02 de março de 2021.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 002/2021 ao Edital 001/2021 -PRAE - Resultado Final do Período Letivo 2021/3– Seleção para Concessão de Auxílio Inclusão Digital                                                                                                  Página 2 de 7

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 BRUNA NATALIA GONÇALVES 06693280145 90 ------- APROVADO

2 GRACIELLE CRISTINA DELLA GIUSTINA 01288848196 80 ------- APROVADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 JULIO CÉSAR CORREIA DE ARAUJO 70193823470 155 ------- APROVADO

2 GABRIEL MARQUETO DE LIMA MAMEDE 06756221159 80 ------- APROVADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA  1954993102 90 ------- APROVADO

2 ÉCTON MARCOS MUNHOZ BARROS 07131804126 90 ------- APROVADO

3 MARCUS VINICIUS LIMA SOARES GUINDO 04006716117 85 ------- APROVADO

4 MARIELTON OLIVEIRA CORREA 95071105349 70 ------- APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 002/2021 ao Edital 001/2021 -PRAE - Resultado Final do Período Letivo 2021/3– Seleção para Concessão de Auxílio Inclusão Digital                                                                                                  Página 3 de 7

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 GEISIMAR RODRIGUES DOS SANTOS 02388459150 185 ------- APROVADO

2 KARINA CRUZ DA SILVA  0554531170 185 ------- APROVADO

3 SILKELLER DE SOUZA RIBEIRO 02855345138 110 ------- APROVADO

4 NATHALLY DE OLIVEIRA LARA 00903038145 105 ------- APROVADO

5 JULINHA BATISTA CEZARIO 05232440101 105 ------- APROVADO

6 GABRIELY BALIOT GAVIÃO 03871117277 105 ------- APROVADO

7 JHENNIFER LORENA GOMES DOS SANTOS 06185608154 100 ------- APROVADO

8 ALINE AIRES SOBRINHO 06177699154 100 ------- APROVADO

9 VAGNER RAMOS 01888744103 100 ------- APROVADO

10 GISLAINE DO NASCIMENTO MENACHO  02672356157 100 ------- APROVADO

11 PAULO WESLLEY MAMORÉ DE ARRUDA 00754428176 100 ------- APROVADO

12 ERISTON JOSÉ AIRES DA SILVA  05258301117 95 ------- APROVADO

13 JOELMA MENDES DE CARVALHO 06748978114 95 ------- APROVADO

14 KELLIS MARIA BATISTA  04381646100 90 ------- APROVADO

15 LILIANE SILVA PRADO  72422190197 90 ------- APROVADO

16 FERNANDA CONCEIÇÃO PETEÁ  02459065175 90 ------- APROVADO

17 REINALDO DA COSTA PARAVA 05044528196 85 ------- APROVADO

18 CRISLAINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA  07590108111 85 ------- APROVADO

19 THAÍS NEGRÃO DOS SANTOS  05315125173 80 ------- APROVADO

20 DEISE MILENA CARVALHO GOMES DA SILVA 04450950160 80 ------- APROVADO

21 REGINA APARECIDA BATISTA LEITE  04537018178 80 ------- APROVADO

22 DOMINIQUE STEFANY GOMES DOS SANTOS 05982377120 ------- Item 9 DESCLASSIFICADO

23 ISAMARA SEIDHT DA MOTA SILVA 05874462180 ------- Item 2.1 DESCLASSIFICADO

24 JULIANA CARVALHO PAES DE ARRUDA 00818106107 ------- Item 2.1 DESCLASSIFICADO

25 DANYELLA RODRIGUES DE ALMEIDA 00439187192 ------- Item 2.1 DESCLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 002/2021 ao Edital 001/2021 -PRAE - Resultado Final do Período Letivo 2021/3– Seleção para Concessão de Auxílio Inclusão Digital                                                                                                  Página 4 de 7

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 BIANKA LORENA DE LIMA 05511700185 100 ------- APROVADO

2 NEIVA DE OLIVEIRA PIRES  04720236162 85 ------- APROVADO

3 MAXILENE FLAVIANA DA SILVA 03673130145 85 ------- APROVADO

4 LUCIANA ISIS DA SILVA SANTOS 04101276129 80 ------- APROVADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 PABLO MATHEUS DE LIMA SILVA 04845059126 180 ------- APROVADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 MIKAELLE RIBEIRO RIPPEL 03047831106 100 ------- APROVADO

2 AMANDA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 03770063198 95 ------- APROVADO

3 PEDRO HENRIQUE DOS REIS MANSO SILVA 07250365169 80 ------- APROVADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 LUCINEIDE MARIA DA SILVA 00725861177 60 ------- APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 002/2021 ao Edital 001/2021 -PRAE - Resultado Final do Período Letivo 2021/3– Seleção para Concessão de Auxílio Inclusão Digital                                                                                                  Página 5 de 7

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 CAMILA DE OLIVEIRA CASSIANO 04390943219 165 ------- APROVADO

2 LEANDRO RODRIGUES LIRA 05362374176 115 ------- APROVADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 GABRIELA SALAZAR TAMACIAS 05997190102 110 ------- APROVADO

2 GEISSIMARA LIBORIO TETZLAFF 06152508150 110 ------- APROVADO

3 ANDERSON RAMIRES RISSATO  06099571124 105 ------- APROVADO

4 THAECYO DA SILVA SOUZA 08139778192 105 ------- APROVADO

5 THAYNARA APARECIDA BARROSO COSTA PINHO 04609731185 100 ------- APROVADO

6 MAYER STEVEN CICERO DOS SANTOS 05160055100 95 ------- APROVADO

7 KEZIA LILLIAN LOPES FERNANDES  89589408168 95 ------- APROVADO

8 ROSANA DA SILVA GUGEL FERREIRA  03440933105 90 ------- APROVADO

9 PEDRO HENRIQUE MOURA 05208987104 85 ------- APROVADO

10 ANGELICA APARECIDA SALDANHA  02922265196 80 ------- APROVADO

11 JULIANA BERNARDES BARBOSA DA SILVA  3624558137 80 ------- APROVADO

12 LARISSA RODRIGUES DA COSTA  05633037197 80 ------- APROVADO

13 CLARICE CAVALHEIRO 08439054505 70 ------- APROVADO

14 VICTOR GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 04671924137 65 ------- APROVADO

15 LARISSA ALVES TERRA 05920212110 55 ------- APROVADO

16 LEANDRO DOS SANTOS NASCIMENTO 03881493107 55 ------- APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 002/2021 ao Edital 001/2021 -PRAE - Resultado Final do Período Letivo 2021/3– Seleção para Concessão de Auxílio Inclusão Digital                                                                                                  Página 6 de 7

NÚCLEOS PEDAGÓGICOS

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE CAMPO DE JÚLIO

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 JOICE MARTINS VIEIRA 04671895102 85 ------- APROVADO

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE COMODORO

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 THIAGO OLIVEIRA DE LIMA  04804955135 80 ------- APROVADO

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE LUCAS DO RIO VERDE

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 MYLENA PEREIRA DE OLIVEIRA  05241866183 65 ------- APROVADO

2 EDIENNE ANDREZZA DE ARAUJO MACEDO  6384256460 45 ------- APROVADO

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE RONDONÓPOLIS

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 GUSTAVO AFONSO GONÇALVES 06078500198 65 ------- APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 002/2021 ao Edital 001/2021 -PRAE - Resultado Final do Período Letivo 2021/3– Seleção para Concessão de Auxílio Inclusão Digital                                                                                                  Página 7 de 7

POLOS DE APOIO PRESENCIAL DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEAD

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ALTO ARAGUAIA

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 UEILA CARDOSO MARTINS 01081820101 ------- Item 1.1 DESCLASSIFICADO

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ARENÁPOLIS

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 01124051180 75 ------- APROVADO

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE DIAMANTINO

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 AUZILENE LOPES MARTINS 00086694146 90 ------- APROVADO

2 EMANUELA DO NASCIMENTO FERREIRA 02025545118 70 ------- APROVADO

3 ELIANE MOREIRA SILVA PARREIRA 34117652249 55 ------- APROVADO

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE SORRISO

CL Nome CPF Pontuação Item de Desclassificação Status

1 JAQUELINE GRACIELA LENZ 02186591138 85 ------- APROVADO

2 NEREIDE GOMES DA SILVA  92943179949 55 ------- APROVADO